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19 syytä valita 
Proteco-käsitelty 
puulattia!

WOOD

... ja Proteco-lakka
Kun olet päättänyt hankkia uuden puulattian, haluat 
varmasti lattiallesi parhaan mahdollisen lakan. Tarkettin 
tavoitteena on tarjota parhaita puulattioita ja parketteja . 
Siksi olemme kehittäneet Protecon – markkinoiden 
kestävimmän lakan. Proteco kehitettiin vuonna 1997, ja 
tuotetta testataan säännöllisesti Taber-menetelmällä, joka 
on ainoa käytettävissä oleva virallinen testimenetelmä. 
Proteco on saanut kaikissa testeissä parhaan tuloksen kulu-
mista, hankausta ja mikronaarmuja vastaan. Proteco tekee 
puulattiasta kestävän ja säilyttää aidon puun tunnun. 
Protecon käyttöä puoltavat monet selkeät syyt. Olemme 
keränneet ne tähän esitteeseen, jotta oikean puulattian 
valitseminen olisi mahdollisimman helppoa.

Lue lisää Tarkettin puulattioista ja Protecosta! 
Uusi Tarkett Magazine-kuvasto on täynnä inspiraatiota ja 
ideoita. Lisäksi voit tutustua koko puulattiavalikoimaamme 
osoitteessa www.tarkett.fi 
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Salsa Tammi Patina Valkoinen



Luonnon oma design...
Tarkett on valmistanut puulattioita jo vuodesta 1886. 
Tarkettin valmistamissa puulattioissa yhdistyvät moni-
puolinen asiantuntemus ja käsityöperinne. Käytämme 
aitoa puuta ja uusimpia tekniikoita, ja tuloksena on uusia, 
moderneja, käytännöllisiä ja kauniita puulattioita. Meille 
tärkeintä on luonnon oman designin muokkaaminen 
parhaalla mahdollisella tavalla.  Puulla on monia upeita 
ominaisuuksia, kuten luonnollinen kauneus ja monimuo-
toisuus. Siksi jokainen puulattia on yksilöllinen.
     Inspiroidu markkinoiden laajimmasta puulattiavali-
koimasta. Lattiat on helppo asentaa, ja Tarkett kehittää 
jatkuvasti uusia lattiavaihtoehtoja ympäristösertifioiduissa 
tuotantolaitoksissaan. 

   1	 Markkinoiden kestävin lakka.*
   2	 Tekee puulattiasta helppohoitoisen.
   3	 Kaksi eri vaihtoehtoa: kiiltävä ja matta.
   4	 Korostaa puun syykuviota ja rakennetta.
   5	 Ainutlaatuisen patentin** ansiosta Protecoa voi 	
	 käyttää myös lankkulattioiden viistetyissä reunoissa.
   6	 Lakkaa  levitetään viisi kerrosta, ja kullakin kerrok-	
	 sella on oma tehtävänsä kestävän lopputuloksen ja 	
	 parhaan kulutuksenkeston aikaansaamiseksi.
   7	 Ainutlaatuiset tartuntaominaisuudet vahvista-	
	 vat viiden lakkakerroksen kulutuksenkestoa.  
   8	 Ei sisällä formaldehydiä.
   9	 Tuotannon manuaalinen ja tietokoneavusteinen 	
	 laadunvalvonta takaa lakan korkean laatutason.
10	 Tuote kovetetaan UV-valolla, mikä takaa lakan 	
	 kestävyyden ja tasaisen rakenteen.

11	 Suojaa tehokkaasti kiiltoa vahingoittavilta mikronaar-	
	 muilta, jotka voivat aiheutua esimerkiksi eteisti-		
	 loissa olevasta hienosta hiekkapölystä.
12	 Markkinoiden kestävin lakka vähentää korjaustarvetta.
13	 Proteco Natura antaa öljytyn puulattian ulkonäön 		
	 ilman ylimääräistä hoitoa ja kunnostusta, jota öljytty 		
	 puulattia vaatisi.
14	 Hyvä elastisuus vähentää halkeamien muodostumista 	
	 iskukohtiin.
15	 Kestää muita puulattioita paremmin toimistotuolien 		
	 aiheuttamaa kulutusta.
16	 Monipuolinen valikoima hoito- ja ylläpitotuotteita.
17	 Pidentää lattian käyttöikää.
18	 Antaa puulattialle upean kiillon.
19	 Saatavilla seuraaviin mallistoihin: Viva, Rumba, 
	 Epoque, Salsa, Bravo ja Tango.

Tässä ne 19 syytä!

Salsa Tammi Nordic Valkoinen 3-sauva

Epoque Tammi Musta Harjattu Lankku

*virallisen Tabertest SIS 923509 -menetelmän mukaan  **patentti PCT/SE2007/000271


